
40 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  №5 

им. А.С. Макаренко»  

городского округа «город Кизляр» 

   Республика Дагестан      телефон (87239) 2-36-71 

   г. Кизляр ул. Герцена 57      e-mail: moysosh-5@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

Кизляр 

  17.04.2023 г.               № 40 - ОД 

«О назначении руководителя лагеря дневного пребывания» 

        В целях организации летней оздоровительной кампании и 

функционирования лагеря дневного пребывания на базе МКОУ СОШ 

№ 5 в июне 2023 года и в соответствии с функциональными 

обязанностями 

     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Назначить руководителем лагеря «Дружба» с дневным пребыванием 

детей Калюжную Н.Г. и вменить ей в обязанность выполнение 

организационных мероприятий по данному направлению в 

соответствии с должностной инструкцией начальника лагеря дневного 

пребывания МКОУ СОШ№ 5, организацию межведомственного 

взаимодействия с учреждениями, отвечающими за организацию летнего 

отдыха и оздоровления обучающихся в МКОУ СОШ№ 5; 

2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся и 

воспитателей во время функционирования лагеря дневного пребывания 

на руководителя лагеря Калюжную Н.Г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 


